
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758792;  fax. +39 055 2758755;   
e-mail:segr indus t r ia l e@ing ind.un i f i . i t ; posta certificata:ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

Decreto n. 4602/2021 
Prot. n. 131629 del 30/04/2021 

Class. III/14 
        

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale n.69/2021 

del 19 febbraio 2021 con cui, nell’ambito del piano di internazionalizzazione 
per l’anno 2021 del Dipartimento di Ingegneria Industriale, si prevede un 
supporto a mobilità in uscita extra UE per dottorandi afferenti ai corsi di 
dottorato a cui partecipa il Dipartimento di Ingegneria Industriale; 

VISTO il bando, emanato con D.D. 2233/2021 Prot n. 82857 del 02/03/2021 per la 
formazione di una graduatoria per l’erogazione di un parziale sostegno 
finanziario alla mobilità per ricerca e/o lavoro di tesi ai dottorandi afferenti ai 
corsi di dottorato cui partecipa il Dipartimento di Ingegneria Industriale; 

VISTO il D.D. 4103/2021 Prot n. 121103 del 19/04/2021 di nomina della 
Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione per titoli per la formazione della graduatoria di idoneità 
alla mobilità EXTRA-UE per dottorandi afferenti ai Corso di Dottorato di 
Ricerca in Ingegneria Industriale;  

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA 
 

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria: 
 

PUNTEGGIO COGNOME NOME IMPORTO € 

80 GIACONI NICCOLO’ 2000 
 
Firenze, 30/04/2021 
 

       F.to IL DIRETTORE 
Prof. Bruno Facchini 

 
 

 

mailto:@ingind.unifi.it

